



Smålands gille i Lund

VERKSAMHETSBERÄTTELSE för år 2015

Program

Den 9 februari samlades Gillet till Årsmöte på Finn Inn. Efter förhandlingarna talade professor Bibi Jonsson om *Elin Wägner och Småland*.

Den 18 mars berättade Mikael Holmström/säkerhetspolitisk reporter vid Svenska Dagbladet om sin mor *Britta Holmström – IM:s grundare*. Sonen Stefan Holmström gav även minnesbilder av sin mor.

Den 7 maj var det *Vårfest* i Västerkyrkan. Den inleddes i kyrksalen med textläsning av Valborg Lindgärde och orgelmusik av Hans Fagius. Vid det efterföljande kaffet berättade Folke Lindgärde om *Ostkakans historia* och Ingmar Karlsson om *Ostkakan och politiken*. Ostkakorna som serverades var bakade av Lena Larsén, Valborg Lindgärde och Karin Wittenmark.

Den 5 september företogs en utflykt på temat *Slottshistoria och konst*. Första anhalten var Virestads kyrka, där Lena Larsén visade Pehr Hörbergs altartavla. Vidare färd mot Huseby med en rundvandring på slottet med Åke Svensson som guide. En måltid intogs på Frökens café. Därefter besöktes Växjö domkyrka där fokus låg på modern konst.

Den 15 oktober gästade Lars Gunnar Erlandson Gillet. Hans rubrik *Mitt liv som röst - trettio år i världen* - från hockeyskribent i Vetlandaposten till jobbet på Radion 1966 – 2005 kretsade kring resor, världspolitik och möten med mäktiga män och kvinnor på hög nivå.

Den 11 december var det Julfest på Finn Inn med sedvanligt digert julbord. Författarna Ami Lönnroth och Per Eric Mattsson talade om *Wendela Hebbe – prästdottern som bedårade biskop Tegnér, men blev anställd av hans ärkefiende Hierta*. Många frågor ställdes bl.a om Wendelas intressanta vänner och släktingar.

Övrigt

Gillet hade vid årsskiftet 124 betalande medlemmar. Utskick har gjorts både per brev och via epost. Endast ett fåtal medlemmar saknar nu epost. Under året har styrelsen haft sex sammanträden. Hemsidan har uppdaterats med hjälp av Bo Estner och Björn Wittenmark. Det fanns vid årsskiftet 57451.50 kr i kassan.

Styrelsen Sverker Oredsson ordf., Ingmar Karlsson v.ordf., Lena Larsén sekr., Björn Wittenmark kassör, Lars Micael Adrian, Gun Lillienau, Folke Lindgärde, Åke Lindbäck. Suppleanter: Eric Nicander, Karin Wittenmark. Revisorer: David Storm, Lennart Graham, Bengt Åhsberg (suppleant) Valberedning: Håkan E Wilhelmsson (sammankallande), Per Alm, Magdalena Lindstrand.

Sverker Oredsson

Lena Larsén

